AVISO DE SUSPENSÃO

 CHAMAMENTO PÚBLICO SELEÇÃO COM DISPUTA NA FORMA ABERTA SRP Nº 010/2025

O SERVIÇO NACIONAL DE APREDIZAGEM INDUSTRIAL – Departamento Regional do

Acre – SENAI/DR-AC torna público a SUSPENSÃO do CHAMAMENTO PÚBLICO SELEÇÃO COM

DISPUTA NA FORMA ABERTA SRP Nº 010/2025, cujo objeto consiste no Registro de preços,

para a aquisição de motocicletas que serão utilizadas nos cursos de mecânica de motocicletas

da unidade integrada do Juruá, conforme especificações constantes nos Anexos do

Chamamento Público.

A nova data da reunião pública será informada através dos mesmos meios de divulgação

utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas na Comissão de Seleção do

Sistema FIEAC, situado na Av. Ceará, 3.727, ou através do telefone (68) 3212-4223 ou e-mail

licitacoes@fieac.org.br.

Rio Branco-AC, 16 de outubro de 2025.

Dayane de Paula Santos

Presidente da Comissão

Sistema FIEAC

mailto:licitacoes@fieac.org.br